MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

Florianópolis, 10 de novembro de 2015.

CONVOCAÇÃO CONSUP/IFSC Nº 07/2015

A Presidente do Conselho Superior do Instituto Federal de Educação, Ciência

e Tecnologia de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, convoca os membros

deste Conselho para a 38ª Reunião Ordinária, a ser realizada no dia 26 de novembro

de  2015   (5ª  feira),  às  13h30min,  no  Auditório  Professor  Marcos  Cardoso Filho,

conforme pauta abaixo:

1. Informes
2. Apreciação de Resoluções ad referendum
3. Apreciação de Cursos
4. Certific
5. Comitê Permanente de Acompanhamento do Desenvolvimento Institucional
6. Homologação dos Resultados das Eleições para Reitor e Diretores-Gerais.

MARIA CLARA KASCHNY SCHNEIDER